No：

企业名称____________________

法定代表人__________________

填表日期____________________

中国设计联盟网：WWW.ZGSJLM.CN

线 下 活 动 合 作 协 议

委托方： （以下简称“甲方”）

承接方： 上海像腾网络科技有限公司 （以下简称“乙方”）

为了有效开展 （执行时间和活动名），甲乙双方本着互利互

惠共同发展的原则，经过友好协商一致，根据中华人民共和国《合同法》，现就合作事项达

成以下协议：

1.0 工作内容及时间节点:1.1---1.3

1.1 针对 定向邀约设计师，针对性开展线下活动。

1.2 线下设计师活动:

序号 工作内容 数量 设计师人数 备注

1 线下活动 1 20 人

1.3. 时间进度安排：

2.0 费用及支付方法

活动费按单场 3 万计取。

设计师活动金额合计： ￥30，000 （大写：叁万元整 ）

2.1 活动费支付进度详见下表。

付费次序
占总费
用％

付费额
（元）

付费时间
备注（具体时间表）

01 50% ￥15.000 2019.1（月初） 策划活动方案完成

2个工作日内付款

2.0 双方职责

（一）甲方的主要职责

1）协调资源：利用甲方优势，在本次活动中，负责各主办、协办单位、各区县协调工

作,以及对活动的管理与指导工作。

（2）场地协调：负责本次活动执行中新闻发布会暨启动仪式等场地协调工作。

（3）活动招商：负责整体活动招商，包括冠名招商、协办招商、参选企业招 商等。

序号 设计活动 年 月 年 月 年 月

10 20 30 10 20 30 10 20 30

1
活动方案

（二）乙方主要职责

1）活动策划：本次活动中有关执行细案、议程的策划工作。

（2）媒体宣传：协调本媒体资源对本次活动的热点话题进行媒体发布，对本次活动前、

中、后期进行报道。（宣传计划见附件）

（3）嘉宾邀请：邀请本次活动中的设计师及商家领导、学术界领导、专家评审等，保

证本次活动顺利开展。

（4）现场执行：与甲方共同负责本次活动现场协协调管理。

4.0 协议附件

本协议项下的合作业务以及相关的商业条款如有不完善的部分，双方将协商另立书

面说明，并作为本协议的附件，是本协议不可分割的一部分。如果没有特别说明，本协

议各项条款同样适用于协议附件。如果附件中的条款与本协议相抵触，以附件中的说明

为准。双方针对某一具体合作内容的具体事宜，包括工作流程、合作时间、结算模式等

需要共同商讨之议题等双方一致关心的问题，将经由双方友好协商达成一致后在附件中

签署。

5.0 不可抗力

如果出现严重阻挠任何一方履行协议义务的不可抗力事件，或者此等不可抗力事件

使得合同目的无法实现，则该方应当无任何迟延地通知另一方关于其履行合同义务或者

履行部分合同义务受影响的程度，并出具有权机关的证明。

6.0 声明与保证

（1）乙方向甲方声明与保证

乙方是一家合法成立、且有效存在的公司；

甲方具有经营合作范围符合有关法律法规和国家规定的经营资质。

（2） 甲方向乙方声明与保证

甲方是一家合法成立且有效存在的公司；

甲方具有经营合作范围符合有关法律法规和国家固定的经营资质。

7.0 保密条款

未经对方书面同意，任何一方不得将本协议内容及所有产品、技术、设计等相关事

宜，以任何方式透漏给第三方。 本保密条款不因双方合作的终止而无效。在双方合作

终止后两年内，本保密条款对双方仍具有约束力。

8.0 违约责任

（1）乙方除自然力、政府等不可抗力之因素外，应按本协议或各分项合同约定之要求，

完成各项工作，否则视为乙方违约，甲方有权单方面终止执行本协议或各分项合同。

（2）合同经双方签字盖章后，非因乙方原因，甲方中途终止执行合同的部分或全部内

容，乙方有权书面通知甲方及时纠正，如甲方不能在通知的时间内纠正，则视为甲

方违约，由此给乙方造成的一切经济损失由甲方承担，乙方有权终止执行本协议和

有关部门分项合同。

（3）本次活动圆满成功后，甲方可为乙方提供微信网络技术支持与解答。

（4）本协议与附件未尽事宜，双方协商解决。

（5）本协议一式二份，双方各执一份，具有同等法律效力。

（6）本协议自双方签约日期起生效。

甲方：（发包方）

公司签章：

签章日期：

法人或授权代表签字：

签字日期：

乙方： 上海像腾网络科技有限公司

公司签章：

签章日期：

法人或授权代表签字：

签字日期：

中国设计联盟网地址：

上海市 松江区、沪松公路 1399 弄 87 号 311 室

上海市 宜山路 290 号 3 楼

上海市 徐汇区、凯旋路 3131 号 明申中心大厦 908 室

服务电话：400-882-0984

中国设计联盟官方网站：WWW.ZGSJLM.CN